2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

28 декабря 2022 г.                         с. Курсавка                                               № 932
О внесении изменений в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края и муниципальными служащими администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края, и соблюдения муниципальными служащими администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края требований к служебному поведению, утвержденное постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 29 марта 2021 г. № 154
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и постановлением Губернатора Ставропольского края от 09 апреля 2010 г. № 145 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение государственных должностей Ставропольского края, должностей государственной гражданской службы Ставропольского края, лицами, замещающими государственные должности Ставропольского края, государственными гражданскими служащими Ставропольского края, и соблюдения государственными гражданскими служащими Ставропольского края требований к служебному поведению», администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края и муниципальными служащими администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края, и соблюдения муниципальными служащими администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края требований к служебному поведению, утвержденное постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 29 марта 2021 г. № 154 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края и муниципальными служащими администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края, и соблюдения муниципальными служащими администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края требований к служебному поведению» (далее – Положение) следующее изменение:
1.1. В пункте 5 Положения слово «локального» исключить;
1.2. Подпункт 6 пункта 6 Положения признать утратившим силу;

1.3. Подпункт 4 пункта 11 Положения  признать утратившим силу;

1.4. В пункте 19 Положения после слов «государственные органы» дополнить словами «и организации, представившие информацию».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава
Андроповского муниципального округа

Ставропольского края                                                                   Н.А. Бобрышева